
lá6i
LIBÉCH0V

Střední odborné učiliště, Liběchov, Boží Voda 230
277 21 Liběchov, Boží Voda 230
Tel. 315 697 020; fax: 315 697 272; e-mail: info@soulibechov.cz
www. soulibechov.cz

Dne: 1.9.2015
ČJ: 542/2005/SOBME

Dohoda o poskytnuti služeb

Uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce
(dále jen ,,dohoda" nebo ,,tato dohoda")

ČI. 1
Účastnici dohody

1.1 Střední odborné učiliště Liběchov, Boží Voda 230, 27721 Liběchov,lČO 00 69 540. (Dále jen
SOU Liběchov).

1.2 Martin Fišer, Blatecká 2031, 27601 Mělník. IČO 49526 511,DlČ CZ-7604280893.

ČI. 2
Druh práce, místo výkonu práce

2.1 Martin Fišer, se zavazuje provést pro SOU Liběchov praktická cvičeni řízení vozidel, pro
získáni řidičského oprávnění skupiny C.

2.2 Místem výkonu praktických cvičení řízení vozidel jsou prostory a cvičné trasy autoškoly.

ČI. 3
Doba a rozsah výkonu práce

3.1 Martin Fišer provede praktická cvičeni v řízeni vozidel. Smlouva se uzavírá na dobu
neurčitou.

ČI. 4
Odměna za vykonanou práci

4.1 Martinu Fišerovi náleží za vykonanou práci odměna ve výši 12000,- kč za výcvik jednoho žáka.

4.2 Odměnu za řádně vykonanou práci je SOU Liběchov povinno uhradit v terminu stanoveném
na faktuře.

ČI. 5
Závěrečná ustanoveni

· 5.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.

5.2 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každý



z účastníků obdrží po jednom (l) vyhotoveni.

5.3 jakékoliv změny či doplňky této dohody je možné činit po vzájemné dohodě účastníků.

5.4 Tato dohoda, jakož i právni vztah vzniklý na jejím základě se řídí příslušnými právními
předpisy, zejména zákoníkem práce.

5.5 Bude-li kterékoli ustanoveni této dohody neplatné nebo nevymahatelné, nezpůsobuje to
neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanoveni této dohody, pokud je takové
ustanoveni oddělitelné od této dohody jako celku. Účastnici dohody se zavazuji vyvinout
maximální úsilí k nahrazeni takového ustanoveni této dohody, které bude svým obsahem a
účelem co možná nejblíže obsahu a účelu ustanoveni neplatného nebo nevymahatelného.

5.6 Účastnici dohody souhlasně prohlašuji, že si tuto dohodu řádně přečetli, jejímu obsahu
porozuměli, její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které
tato dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této dohody a
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům a dále že tato dohoda nebyla ujednána v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek a veškerá prohlášeni v této dohodě odpovídají skutečnosti, což vše
niže stvrzuji svými podpisy.

5.7 Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platnosti originálu.

V Liběchov dne: 01.09.2015

Za SOU Liběchov Ing. Vit Faltejsek

Za Martin Fišer Martin Fišer


